intelligantur. T.7. c.1383. D.
 Donatistarum parabaptismata damnata. T.2. c.1088. D.
 Donatistæ, & Donatistarum secta in plures sectas dispersita. T.10. c.829. A.
 Pro donato titulus an sit lucrativus. T.6. c.219. C.
 Donator, si stipulanti promiserit, tenetur. T.1. c.488. C.
 Donator de evictione non tenetur. Ibid. B.
 Donator non tenetur in id, quod interest, de evictione; venditor vero tenetur in omne id, &c. T.4. c.890. D.
 Donator an teneatur de evictione. T.5. c.1194. B.
 Donator ex causa verus debitor est, non donator sine causa. T.5. c.1172. A.
 Donator est, qui benignè, & liberaliter, & propensissimo animo dat. T.6. c.119. C.
 Donator, & donatarius si simul perierint naufragio, ruinâ, ut donatio confirmetur, quis eorum videatur supervixisse. T.7. c.1465. E.
 Donator mortis causâ si intestatus decesserit, an poterit queri filius, qui succedit ab intestato, si ei non super sit virilis. T.8. c.62. B.
 Donator, & venditor in quo differunt. T.9. c.1335. E.
 Donator invitatus promittere non cogitur de evictione rei donatæ. T.9. c.1292. C.
 Donator an rectè paciscatur, ne donatarius rem donatam alienet, non tantum certis personis, sed & nulli prorsus. T.10. c.442. C.
 Donator an cogatur rem donatam tradere donatario, donatione perfectâ nudo consensu. Tom.10. c.1014. C.
 Donatori incumbit necessitas traditionis. T.1. c.87. A.
 Donatori plenius succurritur, quam ei, a quo verum debitum exigitur. T.8. c.765. C. D.
 De donatorum collatione, ac de eorundem jure. T.2. c.697. B.
 Donavi filiz eo fine, ut creditoribus meis satisfaceret: non satisfecit, non sequitur res: conditio ob rem dati dabitur fratri, qui mihi heres exstitit. Erit & actio ex contractu præscriptis verbis, ut scilicet satisfaciatur creditoribus, vel præstet quanti interest, non ut donatum reddat. Tom.9. c.230. E. & c.231. A.
 Doni datio non est contractus, nisi ei aliquod negotium sit immixtum. T.1. c.923. A.
 De donis, & muneribus. T.3. c.150. B.
 Donis lege Juliâ certus numerus constitutus est, quæ magistratibus urbanis conferuntur. T.8. c.619. C.
 Donis mutuis libertus, & patronus se se afficiebant. T.9. c.32. A.
 Verba dono, vel lego non semper donationem, aut legatum faciunt.

Tom. 2. c. 332. B.
Dono est verbum directum, aliquando pro precario accipitur. T.4. c.1083. D.
 Donum quid significet. T.8. c.618. E.
 Donum, & munus differunt. Ibid. E.
 Donum a donatione potest deduci, ut pactum a pactione. T.9. c.26. A.
 Donum, & donatio utrumque dicitur. Ibid. A.
 Dormitor dicitur fur nocturnus. T.4. c.335. B.
 Dos quid sit. T.1. c.783. B.
 Dos aut datur, aut dicitur, aut promittitur. T.1. c.312. B. & T.5. c.398. E.
 Dos dicitur solennibus verbis sine interrogatione. T.1. c.313. B.
 Dos sine acceptione non est. T.3. c.352. A.
 Dos filiz nomine semel functa neque minui, neque adimi potest. T.1. c.1364. E.
 Dos fungi dicitur, cum datur, vel cum redditur. T.3. c.182. C.
 Dos tenetur ob civile munus, vel honorem mariti. T.2. c.706. B.
 Dos appellatur donatio propter matrimonium, licet gratuita non sit. T.2. c.1189. D.
 Dos, & si matrimonio constante in bonis viri sit, uxoris tamen est. T.1. c.89. D.
 Dos, constante matrimonio, nisi certis ex causis uxori reddi non potest. T.2. c.1080. B.
 Dos, soluto matrimonio, quemadmodum petatur. T.1. c.785. C. D.
 Dos nudâ pactione constituitur. T.1. c.1500. E.
 Dos caduca. T.2. c.1050. B.
 Dos profectitia, aut adventitia. T.1. c.312. C.
 Dos profectitia proprium filiz patrimonium. T.1. c.324. A.
 Dos profectitia redit ad patrem, sive mortua sit filia constante, seu resolutio matrimonio. T.1. c.312. C. D.
 Dos augeri, vel etiam constitui constante matrimonio potest. T.2. c.1079. B.
 Dos ante nuptias, vel post nuptias dari potest. T.1. c.400. A.
 Dos redintegratur, redintegrato matrimonio. T.1. c.314. C.
 Dos, quæ esse desiit, dos effici amplius non potest. Ibid. C.
 Dos quo tempore redditur. T.1. c.312. D. & quibus casibus retinetur. Ibid. D. E.
 Dos prælegari dicitur propter representationem. T.1. c.130. C.
 Dos etiam relegari dicitur. Ibid. C.
 Dos an ipso jure necessariis sumptibus minui possit. T.1. c.264. E.
 Dos profectitia, & peculium differunt. T.1. c.1501. D. E.
 Dos redit ad mulierem, marito mortuo. T.2. c.335. B.
 Dos, & omnis donatio ex constitutione Regum nostrorum insinuari debet. T.2. c.1143. D.
 Dos fratribus confertur, & communicatur ab intestato, non ex testa-

mento. Tom. 4. c. 1332. B.
 Dos profectitia quæ est. T.4. c.184. C.
 Dos semper in jure constituitur traditione rei, non verbis. T.4. c.285. B. annus dotalis quando incipit ex die traditionis, & quando ex die nuptiarum. Ibid. B.
 Dos quid est. T.4. c.279. B. & c.287. D.
 Dos dicitur *versura* in Galliz provincia Delphinatus. T.4. c.287. D.
 Dos quomodo constituitur. Tom.4. c.219. B.
 Dos profectitia quid est. T.4. c.271. E.
 Dos an etiam contineatur fideicommissio, quam testator uxori prælegavit. T.4. c.1155. E. & c.1156. A.
 Dos tacita non renovatur, renovato matrimonio. T.4. c.979. C.
 Si dos mulieri restitui debet, quando divortium factum videtur culpa mariti. T.4. c.980. B. C.
 Eum & dos sequi debet, quem onus matrimonii sequitur. T.4. c.475. C.
 Dos, quæ pondere, numero, mensurâ continetur, non est statim reddenda. T.4. c.277. B.
 Dos ibi non est, ubi non sunt nuptiæ. T.4. c.262. E.
 Tota dos utrum ad virum pertineat quasi præmortuo filio; an pars dimidia saltem, quasi præmortuâ uxore. T.4. c.987. D.
 Dos caduca fit ex quinque legibus tantum publicorum judiciorum. T.4. c.1493. C. omne crimen plerumque exasperatur in militem. Ibid. c.1494. A.
 Dos adventitia ipso jure apud maritum remanet. T.4. c.956. A. hoc multæ leges probant. Ibid. A.
 Dos aut antecedit, aut sequitur nuptias. T.4. c.985. A.
 Dos constante matrimonio minui, vel tolli non potest, exceptis certis causis, quæ in l. 37. §. 1. *de jure dot.* enumerantur. T.4. c.1437. A.
 Dos data propter illicitum matrimonium caduca fit. T.4. c.1435. C.
 Dos est proprium filiz patrimonium. T.4. c.997. C.
 Dos est repensatio, sive pretium onerum matrimonii. T.4. c.981. B. hæc a Martino Capella dicitur *repensatrix*. Ibid. B.
 Dos fratribus confertur, & communicatur ab intestato, non ex testamento. T.4. c.1332. B.
 Dos, quæ semel functa est, amplius fungi non potest. T.4. c.980. A.
 Dos an semper debeat esse certa. T.4. c.983. B. & seq.
 Dos ab herede patris an, & quando peti possit. T.5. c.555. E.
 Dos, dirempto matrimonio, an patri restitui debeat. T.5. c.162. A.
 Dos est patrimonium mulieris. T.5. c.385. A.
 Dos quo pacto deterior non fiat; sed deterior facta videri possit. T.5. c.75. D.

- Dos an in divisionem rerum uxoria- rum veniat.** T. 5. c. 994. A. B.
- Dos an sit pensatio onerum matrimo- nii.** T. 5. c. 492. E.
- Dos recepticia quæ sit.** T. 5. c. 555. C. D.
- Dos favorabilis.** T. 6. c. 1033. B.
- Dos non solvitur marito vergenti ad inopiam nisi datis fidejussoribus,** T. 6. c. 1149. C. D. saltem sine fidejussoribus juratoriæ cautione. Ibid. D. E.
- Dos quandam reddenda sit post divortium factum.** T. 6. c. 122. D. E.
- Dos quandam reddenda erat tribus pensionibus, annuâ, bimâ, trimâ die.** Ibid. E.
- Dos adventitia, mortua uxore in matrimonio, an lucro mariti cedat, vel patris, in cujus potestate maritus est; aut etiam dos profectitia, si pater non sit.** T. 6. c. 161. C.
- Dos adventitia est, quam quivis alius dedit.** T. 6. c. 113. A. morte mulieris an remaneat apud maritum. Ibid. A.
- Dos adventitia, quæ non remanet apud maritum, an redeat ad extraneum, qui eam dedit, morte mulieris.** T. 6. c. 48. C.
- Dos an impensam funeris debeat, an heres mulieris.** Ibid. D.
- Dos profectitia etiam est, quam pater mulieris dedit.** T. 6. c. 113. A. an morte mulieris redeat ad patrem. Ibid. A.
- Dos adventitia, & profectitia in quibusnam differant.** Ibid. A.
- Dos an sit res communis patris, & filiarum.** T. 6. c. 377. C.
- Dos an sit æs alienum uxoris.** T. 6. c. 125. A.
- Dos a patre promissa, falsò existimante, se filiarum suarum debitorem esse, an obliget.** T. 6. c. 109. A. B.
- Dos an redeat ad patrem, filiam in matrimonio mortuam.** Tom. 6. c. 633. A.
- Dos profectitia de suo data a patre pro filiofamilias, divortio, aut morte viridirento matrimonio, a patre potest repeti, quia communis est.** Ibid. B.
- Dos constante matrimonio computari non potest, in excutiendis bonis mariti vocati ad munus publicum a certo modo substantiarum.** T. 6. c. 511. B. & c. 512. B.
- Dos an ex causa possit auferri marito.** T. 6. c. 512. B.
- Dos an reddatur hoc genere uxori potius, quam detur.** T. 6. c. 738. A.
- Dos a patre data filiarum nomine, mortuam in matrimonio filiam, utrum redeat ad patrem, sive filia fuerit in potestate patris, sive emancipata.** T. 6. c. 488. C. quæ data est pro filia emancipata, dos profectitia utrum sit, & utrum mortuam filiarum soluto matrimonio redeat ad patrem. Ibid. C.
- Dos pro muliere ab extraneo promissa.** T. 6. c. 458. E.
- Dos olim non tantum datione, vel stipulatione constituebatur, sed etiam ditione dotis citra stipulationem.** T. 6. c. 105. C.
- Dos solvi mulieri debet, soluto matrimonio.** T. 6. c. 333.